
東京グリーンパレス 交通アクセス

＜電車をご利用の場合＞

・羽田空港－（東京モノレール）－浜松町駅－（JR山手線）

－有楽町駅－有楽町駅（東京メトロ有楽町線）－麹町駅（５

番出口 徒歩１分）

・東京駅－（JR中央線）－有楽町駅－有楽町駅（東京メトロ

有楽町線）－麹町駅（５番出口 徒歩１分）

・東京駅－（JR中央線）－四ツ谷駅（麹町口 徒歩７分）

・新宿駅－（都営新宿線またはJR総武線）－市ヶ谷駅（徒歩

７分）

※市ヶ谷駅は南北線も利用可能です。

麹町駅が当館の最寄り駅となります。お出口

は５番口（番町方面）が近くとなります。他

の出口を出てしまいますとかなり遠回りとな

りますのでご注意ください。

また、市ヶ谷、四ツ谷、半蔵門は徒歩圏内で

すが一本道ではありません。事前に地図など

でご確認をお願いします。

＜お車をご利用の場合＞

都心環状線（C1）の霞ヶ関から行くと便利です。

首都高速「霞ヶ関ランプ」から麹町４丁目交差点経由約７分

霞ヶ関ランプ－内堀通り－新宿通り－日本テレビ通り－日本テレビ麹町ビルの角を左折－左側２つ

目のビルがホテルとなります。

※駐車場について

駐車場の予約は承っておりません。先着順となりますので満車の場合はご容赦いただく場合もあり

ます。料金等については直接会場にお問合せください。または、お近くのコインパーキングをご利

用ください。

できるだけ公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。

詳しくはこちらのQRコードにスマートフォ
ン等でアクセスしてください。


